COMUNE DI SAN TAMMARO
( PROYVY. DI CASERTA)

Servizi Sociali
Determinan _& 4 del j»{[f/ﬁ.gﬂjj

Prot. Gen. n. Jgjv del 15 HQV, 2013

Reg. Gen. n.w del 1 5 H GV. 2013
SERVIZIO ASSISTENZA SOCIALE
SETTORE AA.GG.
DETERMINAZIONE n._2 89 _del /4~ //-20/3

Oggetto : Liquidazione Fattura n. 5 del 05/11/2013 Mini market di Almerico Renato .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Vista la determina n, 612 del 21/10/2013 avente all’oggetto:Impegno di spesa e affidamento al
Mini Market di Almerico Renato per la fornitura del materiale igienico occorrente per la casa

comunale;

Vista la fattura n. 5 del 05/11/2013 presentata dal Mini Market di . Almerico Renato per
I'importo complessivo di € 198.50 ;

Visto il Cig v. Z6DOBDADAE;
Ritenuto giusto ed opportuno provvedere alla liquidazione della suindicata fattura;
DETERMINA

Di liquidare la fattura n. 5 del 05/11/2013 presentata dal Mini Market di. Almerico Renato per la
somma complessiva di € 198.50 con pagamento a mezzo bonifico bancario ( vedi fattura).

Di imputare la somma di € 198.50 al cap. 1030 del bilancio anno 2013;

Di trasmettere copia della presente al Responsabile dell’ufficio di ragioneria per gli atti
consequenziali.




SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ( art. 151, comma 4, D.Lgs. n.
267/200)

San Tammaro li 1 5 I‘!OV. 2013

11 Responsabile del Servizj anziario
Dott. Piet lo

)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’ Albo Pretorio
del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi,




